
Easypill Hairball Cat 
CHARAKTERISTIKA 

• Pomáhá odstraňovat chlupy (smotky, trichobezoáry) z trávicího traktu přirozenou cestou 
• Pomoc kočkám, které vykašlávají chlupy 
• Pro kočky a koťata se zácpou 
• Parafinový olej vytváří film, který organismus neabsorbuje, ale díky svým fyzikálním vlastnostem 

změkčuje stolici a promazává střevní sliznici 
• Peletky jsou chutné a jsou velice dobře přijímány kočkami 
• Jedinečná velmi jemná textura, díky které jsou peletky snadno dělitelné a žvýkatelné 
• Peletky nejsou mastné a neobsahují paraben 

BALENÍ 

• krabička 40 g (cca 20 ks peletek po 2 g) 

DÁVKOVÁNÍ 

• Podávejte kočkám 2 peletky 2 x denně po dobu 3-5 dní. 
• Překročení denního dávkování může způsobit průjem. Dodržujte krmný návod. Zvíře by mělo mít 

volný přístup k pitné vodě. 

SLOŽENÍ 

• mikronizovaná kuřecí moučka, glycerin, monopropylenglykol, glukózový sirup, 
předželatinizovaný rýžový škrob, vepřový koprodukt, parafinový olej (2,3 %), kachní tuk, chlorid 
sodný 

• technologické doplňkové látky: konzervanty, antioxidanty 
• hrubý protein 31,1 %, hrubý tuk 11,6%, hrubá vláknina 0,4 %, hrubý popel 10,2 %, Vlhkost 18 % 

  

SKLADOVÁNÍ 

Skladujte v suchu a chladu. 

 


